ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
14- оа адад №_мбЗjj_

О назначении секретарей Советов
образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ: ~|

1. Назначить секретарем Совета образовательной программы магистратуры
ВМ.5832 «Современная математика» ведущего специалиста Дирекции образовательных
программ по направлениям «Математика», «Современная математика», «Математика,
алгоритмы, анализ данных», «Современное программирование» Ондар Аяну
Буржаповну.

2. Назначить секретарем Совета образовательной программы специалитета
СМ.5088.* «Фундаментальная математика» и магистратуры ВМ.5687.* «Математика»
специалиста Отдела образовательных программ по направлениям математика,
механика, процессы управления, физика и химия Ларионову Елену Юрьевну.

3. Назначить секретарем Совета образовательной программы бакалавриата
СВ.5113* «Электромагнитные и акустические процессы» заместителя начальника
Отдела образовательных программ по направлениям математика, механика, процессы
управления, физика и химия Иванову Светлану Борисовну.

4. Назначить секретарем Совета образовательной программы образовательной
программы бакалавриата СВ. 5001* «Математика и компьютерные науки» ведущего
специалиста Отдела образовательных программ по направлениям математика,
механика, процессы управления, физика и химия Самусенко Владимира Николаевича.

5. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

6. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной работе Лавриковой М.Ю.

7. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор
по учебной работе / "v ' М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru